
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa oświetlenia na osiedlu Osada 1 w Wągrowcu” 
SZ.271.22.2022 

Wągrowiec, dnia 22.09.2022 r.  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 i art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwana dalej „ustawą Pzp”, przekazuje informację o 
wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowę 
oświetlenia na osiedlu Osada 1 w Wągrowcu”, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 2 ustawy Pzp.  

W ww. postępowaniu wybrano ofertę: ELEKTRO – TELE DAMIAN ŚMIGIELSKI, Os. Piaskowe 
11, 62 – 200 Dalki 

Cena ofertowa brutto: 367.770,00 zł 

Oferowany okres gwarancji: 84 miesiące 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte 
 w specyfikacji warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu i uzyskała razem 100 pkt.: 60 pkt. 
 w kryterium „Cena 60%”, 40 pkt. w kryterium „gwarancja”. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

Zestawienie ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawca 

Cena Liczba 
przyznanych  
punktów w 
I kryterium 

Gwarancja Liczba 
przyznanych 
punktów w 
II kryterium 

Łączna 
liczba 

punktów 

 
1 

ELOS Sp.  
z o. o.,  

ul. Szamotulska 
36, 

 62 – 090 
Rokietnica 

 
486.711,09 

 
45,34 

 
84 

 
40 

 
85,34 

 
 

2 

LIGHT ON 
Krzysztof 
Bogumił 
Pilarczyk,  

ul. Siedlecka 55, 
08 – 108 
Korczew 

 
 

586.961,01 

 
 

37,59 

 
 

84 

 
 

40 

 
 

77,59 

 
3 

ELSTIN 
Łukaszewski Sp. 

j., 
Górki 24, 
 82 – 500 
Kwidzyn  

 
649.597,44 

 
33,97 

 
84 

 
40 

 
73,97 

 
 

4 
 

Zakład Elektro – 
instalacyjny 
„Przybylski”, 

ul. Garncarska 9, 
62 – 025 
Kostrzyn 

 
 

467.799,63 

 
 

47,17 

 
 

84 

 
 

40 

 
 

87,17 
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Informacja o ofertach odrzuconych: 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający odrzucił ofertę K POWER Karol Ignasiak, ul. Topazowa 2, 64-610 Rogoźno na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy w związku z art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1710 – „pzp”). 

Zamawiający odrzucił ofertę P. P. H. U. „RAGAMA” Leszek Przybyłek, ul. Chabrowa 18,  
64 – 610 Rogoźno na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy w związku z art. 224 ust. 6 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1710 – „pzp”). 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę.  

 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

 

ZATWIERDZAM 
Burmistrz Miasta Wągrowca 

 

      /-/ Jarosław Berendt 


